Non T 5 S. Atha-

Sæculum IV.

A. C. 335.

S. Athanasius, Concilium ingressus, tamquam accusatus, & reus coram iudicibus suis stare iussus est, aliis sedentibus; Porro non hujus rei indignitate ita motus est, ut non temperaret a lachrymis, tumque conversus ad Eusebium Cæsariensem

*Epiph. hæc. 68.* *Synodica Athan. ap. apol. p. 718.* *ta voce, tu vero Eusebi!* inquit: *stantem Athanasium judicaturus, & innocentem? quis insolentiam ferat! edicere nonne tu mecum in Persecutione in eodem carcere eras? ego jacturam unius oculi passus sum! dum te hic videmus sanum, & integrum; quomodo te vinculis liberari potuisti sine scelere? Mox Eusebius surgere, & ex Concilio discedere dicens*

*Ruf. I. c. 4.*

*si hoc in loco tanta tyrannide agitis, quomodo non inter vestros facietis? & si in hoc amplissimo Concilio in nos Episcopos inveni inveni audetis, quis dubitet, vera esse, quæ accusatores vestri afferunt? Paphnutius quoque Maximum Jerosolymitanum alloquens, & per medium cœtum transiens, prehensa manu ejus, dixit: cum eadem stigmata tecum portem, & uterque oculum unum pro Jesu Christo perdiderimus, in Concilio impiorum hic assidere non potior; tum e Concilio eductum, omnem conspirationis ordinem, quam nesciebat edocuit, persuasitque, ut nunquam a S. Athanasii communione recederet. Alii quoque Ægypti Episcopi constanter negabant, apertos Archiepiscopi sui hostes*

posse ejus judices esse, nominatim recu-  
 sabant duos Eusebios, Narcissum, Flaccil-  
 lum, Theognin, Marin, Theodorum, Pa-  
 trophilum, Theophilum, Macedonium,  
 Georgium, Ursacium, & Valentem. Eu-  
 sebio Cæsariensi apostasiam objiciebant;  
 & Georgio Laodicensi, quod a S. Alexan-  
 dro fuisset depositus. Sed hæc omnia  
 non audiebantur.

## §. XLIX.

*Accusationes contra S. Athanasium.  
 Ischyras.*

Primo S. Athanasii inimici ordinationem  
 ejus impugnantes, dicebant: omnes *Philostorg.*  
 Ægypti Episcopi consenserant, novum *III. c. 11.*  
 Episcopum Alexandria non ordinare, an- *Sozom. II.*  
 tequam dissensionum causæ essent sublata, *c. 17. c. 25.*  
 eorum vero septem juramentum suum vio- *Syn. Alex.*  
 larunt, ut Athanasium eligerent, hæc cau- *ap. Athan.*  
 sa est, quod ab ejus communione nos sepa- *p. 726.*  
 ravimus. Ipse vero jure destitutus, vim *Ep. Pseudo-*  
 adhibuit, & sibi adversantes carceri man- *Syn. Sard.*  
 cipavit. Præterea civibus suis summam *ap. Hilar.*  
 vim intulisse ad festa Paschalia accusaba- *frag.*  
 tur & Comitibus incinctus processisse, *Sozom. II.*  
 quorum auctoritate populus ad commu- *c. 25.*  
 nicandum cum eo coactus fuisset, nolentes enim aliorum captivitate, aliorum verberibus, flagris, & tormentis terruisse. Legebatur quoddam actum, quo referebatur,